МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2023 года № 178

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 03.02.2023 № 19

В соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  03.02.2023  №  19  «Об  утверждении
Положения о  награждении лучших спортсменов по итогам года»  (далее  –
постановление) изменение, изложив п. 3 постановления в новой редакции:

«3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  окру  Ногликский»
Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»       С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е